

Գնումների պլան 2026թ. /փոփոխված/

Պատվիրատուն ՀՀ Արագածոտնի մարզի << Արտենիի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Օրագիրը Հիմնական, Տարրական կրթություն						
Անվանումը 2026թ. Գնումների պլան						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական կրթություն						
Ըստ բյուջետան ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի		Գնման ընթացակարգ	Չափման միավորը	միավորը ի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը գումարը /հազ.դր./
Միջանցիկ ծածկագիրը ստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
						16718210
Գրասենյակային նյութեր						
37521140	Տառ առ տառ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
37521140/1	Մի շնչով	ՄԱ	հատ	6900	1	6900
37521140/2	Խոսքի մեջ	ՄԱ	հատ	4160	1	4160
37521140/3	Ավագ կինետիկ	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
37521140/4	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	1290	1	1290
37521140/5	Բառակազմիկ 2	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
37521140/6	Գտնելուկ	ՄԱ	հատ	2880	1	2880
37521140/7	Իմ առաջին վիկտորինան	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
37521140/8	Տրամաբանիկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
37521140/9	Թիվ առ թիվ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	25	52500
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների	ՄԱ	հատ	1350	15	20250
22800000/1	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
22111200	Հեքիաթի գիրք	ՄԱ	հատ	750	5	3750
35821400	Դրոշ գաբարդին	ՄԱ	հատ	3800	3	11400
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	850	5	4250
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197234	Ռեզիստոր նեղ	ՄԱ	հատ	760	5	3800
30197234/1	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	860	5	4300
30197232	Արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192125	Մարկեր ընդգծող	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192125/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	5	1750
3019732i	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1390	2	2780
30197111	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192125/1	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	1690	2	3380
22811150	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	1790	1	1790
30192930	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197230	Պապկա օղակով	ՄԱ	հատ	690	10	6900
30197233	Պապկա	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1150	5	5750
30192133	Սլիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192133/1	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197638	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	250	5	1250
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1550	4	6200
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	5	750